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黔南布依族苗族自治州卫生健康局
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表1

2022年部门收支预算总表

单位：元

2022年收入 2022年支出

项        目 预算数 支出功能分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 81,123,047.52 一、一般公共服务支出 .00
二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、国防支出 .00
三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、公共安全支出 .00
四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 .00
五、事业收入 0.00 五、科学技术支出 .00
六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 .00
七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 1,938,666.00
八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 76,934,608.32
九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00

十、城乡社区支出 .00
十一、农林水支出 66,000.00
十二、交通运输支出 .00
十三、资源勘探工业信息等支出 .00
十四、商业服务业等支出 .00
十五、自然资源海洋气象等支出 .00
十六、住房保障支出 2,183,773.20
十七、粮油物资储备支出 .00
十八、灾害防治及应急管理支出 .00
十九、预备费 .00
二十、其他支出 .00
二十一、债务付息支出 .00
二十二、债务发行费用支出 .00

本年收入合计 81,123,047.52 本年支出 合计 81,123,047.52
十、上年结转 0.00 二十二、结转下年 0.00

收  入  总  计 81,123,047.52 支  出  总  计 81,123,047.52



表2
2022年部门收入预算总表

单位：元

功能分类科目

收入总计
一、一般公共预算财政拨款

收入

二、政府性
基金预算财

政拨款收入

三、国有资本经
营预算财政拨款

收入

四、财政专户管

理资金收入
五、事业收入

六、事业单位

经营收入

七、上级补助

收入

八、附属单位

上缴收入
九、其他收入 十、上年结转

编码 科目名称

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 81,123,047.52 81,123,047.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 890,213.16 890,213.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 857,418.12 857,418.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 857,418.12 857,418.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 32,795.04 32,795.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 11,359.08 11,359.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 21,435.96 21,435.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 43,894,357.67 43,894,357.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21001  卫生健康管理事务 19,419,628.71 19,419,628.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100101   行政运行 13,076,618.71 13,076,618.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100199   其他卫生健康管理事务支出 6,343,010.00 6,343,010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21003  基层医疗卫生机构 4,278,100.00 4,278,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100399   其他基层医疗卫生机构支出 4,278,100.00 4,278,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21004  公共卫生 8,711,500.00 8,711,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100408   基本公共卫生服务 8,461,500.00 8,461,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100499   其他公共卫生支出 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21007  计划生育事务 10,950,000.00 10,950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100717   计划生育服务 8,950,000.00 8,950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100799   其他计划生育事务支出 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 535,128.96 535,128.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101101   行政单位医疗 242,844.12 242,844.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 105,481.56 105,481.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101103   公务员医疗补助 186,803.28 186,803.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 999,333.24 999,333.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 999,333.24 999,333.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 999,333.24 999,333.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 978,224.04 978,224.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 915,297.72 915,297.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 915,297.72 915,297.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 62,926.32 62,926.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 40,044.48 40,044.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 22,881.84 22,881.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 14,137,524.98 14,137,524.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21004  公共卫生 13,765,685.30 13,765,685.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100401   疾病预防控制机构 13,765,685.30 13,765,685.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 371,839.68 371,839.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 371,839.68 371,839.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 1,108,745.64 1,108,745.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 1,108,745.64 1,108,745.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 1,108,745.64 1,108,745.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 70,228.80 70,228.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 65,711.16 65,711.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 65,711.16 65,711.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 4,517.64 4,517.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 2,874.96 2,874.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 1,642.68 1,642.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 18,902,725.67 18,902,725.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21004  公共卫生 18,876,030.59 18,876,030.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100406   采供血机构 18,876,030.59 18,876,030.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 26,695.08 26,695.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 26,695.08 26,695.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 75,694.32 75,694.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 75,694.32 75,694.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 75,694.32 75,694.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表3

2022年部门支出预算总表
单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称
一、一般公共
预算财政拨款

支出

二、政府性基
金预算财政拨

款支出

三、国有资本
经营预算财政
拨款支出

四、财政专户
管理资金拨款
支出

五、事业性
收入拨款支
出

六、事业单
位经营收入
拨款支出

七、上级
补助收入
拨款支出

八、附属单
位上缴收入
拨款支出

九、其他
支出

十、上年
结转

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 81,123,047.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
163001 黔南布依族苗族自治州卫生健康局 45,810,304.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 890,213.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 857,418.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支

出

857,418.12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 32,795.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 11,359.08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 21,435.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 43,894,357.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21001   卫生健康管理事务 19,419,628.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2100101    行政运行 13,076,618.71 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2100199    其他卫生健康管理事务支出 6,343,010.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21003   基层医疗卫生机构 4,278,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2100399    其他基层医疗卫生机构支出 4,278,100.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21004   公共卫生 8,711,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2100408    基本公共卫生服务 8,461,500.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2100499    其他公共卫生支出 250,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21007   计划生育事务 10,950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2100717    计划生育服务 8,950,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2100799    其他计划生育事务支出 2,000,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21011   行政事业单位医疗 535,128.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 242,844.12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2101102    事业单位医疗 105,481.56 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2101103    公务员医疗补助 186,803.28 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 213  农林水支出 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 26,400.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 999,333.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 999,333.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 999,333.24 0 0 0 0 0 0 0 0 0
163002 黔南布依族苗族自治州疾病预防控制

中心
16,250,894.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表3

2022年部门支出预算总表
单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称
一、一般公共
预算财政拨款

支出

二、政府性基
金预算财政拨

款支出

三、国有资本
经营预算财政
拨款支出

四、财政专户
管理资金拨款
支出

五、事业性
收入拨款支
出

六、事业单
位经营收入
拨款支出

七、上级
补助收入
拨款支出

八、附属单
位上缴收入
拨款支出

九、其他
支出

十、上年
结转

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 81,123,047.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 978,224.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 915,297.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支

出

915,297.72 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 62,926.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 40,044.48 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 22,881.84 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 14,137,524.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21004   公共卫生 13,765,685.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2100401    疾病预防控制机构 13,765,685.30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21011   行政事业单位医疗 371,839.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 371,839.68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 213  农林水支出 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 26,400.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 1,108,745.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 1,108,745.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 1,108,745.64 0 0 0 0 0 0 0 0 0
163004 黔南布依族苗族自治州中心血站 19,061,848.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 70,228.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 65,711.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支

出

65,711.16 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 4,517.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 2,874.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 1,642.68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 18,902,725.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21004   公共卫生 18,876,030.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2100406    采供血机构 18,876,030.59 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21011   行政事业单位医疗 26,695.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 26,695.08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 213  农林水支出 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表3

2022年部门支出预算总表
单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称
一、一般公共
预算财政拨款

支出

二、政府性基
金预算财政拨

款支出

三、国有资本
经营预算财政
拨款支出

四、财政专户
管理资金拨款
支出

五、事业性
收入拨款支
出

六、事业单
位经营收入
拨款支出

七、上级
补助收入
拨款支出

八、附属单
位上缴收入
拨款支出

九、其他
支出

十、上年
结转

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 81,123,047.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 13,200.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 75,694.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 75,694.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 75,694.32 0 0 0 0 0 0 0 0 0



表4

2022年部门财政拨款收支预算总表
单位：元

收            入 支             出（按项目类别） 支             出（按功能科目分类） 支           出（按经济科目分类） 支           出（按政府收支分类）

项        目 预算数 项          目 预算数 支出功能分类 预算数 经济科目 预算数 政府经济分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 81,123,047.52 一、基本支出 31,262,337.52 一、一般公共服务支出 .00 一、工资福利性支出 23249521.84 一、机关工资福利支出 8526697.48
二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00   人员类项目支出 28,596,337.69 二、国防支出 .00 二、商品和服务支出 51648418.83 二、机关商品和服务支出 28895979.28
三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00   运转类公用项目支出 2,665,999.83 三、公共安全支出 .00 三、对个人和家庭的补助支出 5645175.85 三、机关资本性支出（一） 0

二、项目支出 49,860,710.00 四、教育支出 .00 四、对企事业单位的补贴 0 四、机关资本性支出（二） 0
  运转类其他项目支出 1,028,300.00 五、科学技术支出 .00 五、转移性支出 0 五、对事业单位经常性补助 37475263.91
  特定目标类项目支出 48,832,410.00 六、文化旅游体育与传媒支出 .00 六、债务利息支出 0 六、对事业单位资本性补助 579931

七、社会保障和就业支出 1,938,666.00 七、基本建设支出 0 七、对企业补助 0
八、卫生健康支出 76,934,608.32 八、其他资本性支出 579931 八、对企业资本性支出 0
九、节能环保支出 .00 九、其他支出 0 九、对个人和家庭的补助 5645175.85
十、城乡社区支出 .00 十、对社会保障基金补助 0
十一、农林水支出 66,000.00 十一、债务利息及费用支出 0
十二、交通运输支出 .00 十二、债务还本支出 0
十三、资源勘探工业信息等支出 .00 十三、转移性支出 0
十四、商业服务业等支出 .00 十四、预备费及预留 0
十五、自然资源海洋气象等支出 .00 十五、其他支出 0
十六、住房保障支出 2,183,773.20
十七、粮油物资储备支出 .00
十八、灾害防治及应急管理支出 .00
十九、预备费 .00
二十、其他支出 .00
二十一、债务付息支出 .00
二十二、债务发行费用支出 .00

本年收入合计 81,123,047.52 本年支出 合计 81,123,047.52 本年支出 合计 81,123,047.52 本年支出 合计 81123047.52 本年支出 合计 81123047.52
十、上年结转 0.00 二十二、结转下年 0.00 二十二、结转下年 0.00

收  入  总  计 81,123,047.52 支  出  总  计 81,123,047.52 支  出  总  计 81,123,047.52 支  出  总  计 81,123,047.52 支  出  总  计 81,123,047.52



表5
2022年部门一般公共预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 州本级支出 州对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 81,123,047.52 31,262,337.52 28,596,337.69 2,665,999.83 49,860,710.00 49,860,710.00 0.00
163001 黔南布依族苗族自治州卫生健康局 45,810,304.07 15,527,694.07 13,766,195.31 1,761,498.76 30,282,610.00 30,282,610.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 890,213.16 890,213.16 890,213.16 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 857,418.12 857,418.12 857,418.12 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 857,418.12 857,418.12 857,418.12 .00 0.00 .00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 32,795.04 32,795.04 32,795.04 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 11,359.08 11,359.08 11,359.08 .00 0.00 .00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 21,435.96 21,435.96 21,435.96 .00 0.00 .00 .00
 210  卫生健康支出 43,894,357.67 13,611,747.67 11,850,248.91 1,761,498.76 30,282,610.00 30,282,610.00 0.00
  21001   卫生健康管理事务 19,419,628.71 13,076,618.71 11,315,119.95 1,761,498.76 6,343,010.00 6,343,010.00 0.00
   2100101    行政运行 13,076,618.71 13,076,618.71 11,315,119.95 1,761,498.76 0.00 .00 .00
   2100199    其他卫生健康管理事务支出 6,343,010.00 0.00 .00 .00 6,343,010.00 6,343,010.00 .00
  21003   基层医疗卫生机构 4,278,100.00 0.00 0.00 0.00 4,278,100.00 4,278,100.00 0.00
   2100399    其他基层医疗卫生机构支出 4,278,100.00 0.00 .00 .00 4,278,100.00 4,278,100.00 .00
  21004   公共卫生 8,711,500.00 0.00 0.00 0.00 8,711,500.00 8,711,500.00 0.00
   2100408    基本公共卫生服务 8,461,500.00 0.00 .00 .00 8,461,500.00 8,461,500.00 .00
   2100499    其他公共卫生支出 250,000.00 0.00 .00 .00 250,000.00 250,000.00 .00
  21007   计划生育事务 10,950,000.00 0.00 0.00 0.00 10,950,000.00 10,950,000.00 0.00
   2100717    计划生育服务 8,950,000.00 0.00 .00 .00 8,950,000.00 8,950,000.00 .00
   2100799    其他计划生育事务支出 2,000,000.00 0.00 .00 .00 2,000,000.00 2,000,000.00 .00
  21011   行政事业单位医疗 535,128.96 535,128.96 535,128.96 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 242,844.12 242,844.12 242,844.12 .00 0.00 .00 .00
   2101102    事业单位医疗 105,481.56 105,481.56 105,481.56 .00 0.00 .00 .00
   2101103    公务员医疗补助 186,803.28 186,803.28 186,803.28 .00 0.00 .00 .00
 213  农林水支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 .00 0.00 .00 .00
 221  住房保障支出 999,333.24 999,333.24 999,333.24 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 999,333.24 999,333.24 999,333.24 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 999,333.24 999,333.24 999,333.24 .00 0.00 .00 .00
163002 黔南布依族苗族自治州疾病预防控制中

心
16,250,894.66 15,172,794.66 14,268,293.59 904,501.07 1,078,100.00 1,078,100.00 0.00

 208  社会保障和就业支出 978,224.04 978,224.04 978,224.04 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 915,297.72 915,297.72 915,297.72 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 915,297.72 915,297.72 915,297.72 .00 0.00 .00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 62,926.32 62,926.32 62,926.32 0.00 0.00 0.00 0.00



表5
2022年部门一般公共预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 州本级支出 州对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 81,123,047.52 31,262,337.52 28,596,337.69 2,665,999.83 49,860,710.00 49,860,710.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 40,044.48 40,044.48 40,044.48 .00 0.00 .00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 22,881.84 22,881.84 22,881.84 .00 0.00 .00 .00
 210  卫生健康支出 14,137,524.98 13,059,424.98 12,154,923.91 904,501.07 1,078,100.00 1,078,100.00 0.00
  21004   公共卫生 13,765,685.30 12,687,585.30 11,783,084.23 904,501.07 1,078,100.00 1,078,100.00 0.00
   2100401    疾病预防控制机构 13,765,685.30 12,687,585.30 11,783,084.23 904,501.07 1,078,100.00 1,078,100.00 .00
  21011   行政事业单位医疗 371,839.68 371,839.68 371,839.68 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 371,839.68 371,839.68 371,839.68 .00 0.00 .00 .00
 213  农林水支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 .00 0.00 .00 .00
 221  住房保障支出 1,108,745.64 1,108,745.64 1,108,745.64 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 1,108,745.64 1,108,745.64 1,108,745.64 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 1,108,745.64 1,108,745.64 1,108,745.64 .00 0.00 .00 .00
163004 黔南布依族苗族自治州中心血站 19,061,848.79 561,848.79 561,848.79 0.00 18,500,000.00 18,500,000.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 70,228.80 70,228.80 70,228.80 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 65,711.16 65,711.16 65,711.16 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 65,711.16 65,711.16 65,711.16 .00 0.00 .00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 4,517.64 4,517.64 4,517.64 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 2,874.96 2,874.96 2,874.96 .00 0.00 .00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 1,642.68 1,642.68 1,642.68 .00 0.00 .00 .00
 210  卫生健康支出 18,902,725.67 402,725.67 402,725.67 0.00 18,500,000.00 18,500,000.00 0.00
  21004   公共卫生 18,876,030.59 376,030.59 376,030.59 0.00 18,500,000.00 18,500,000.00 0.00
   2100406    采供血机构 18,876,030.59 376,030.59 376,030.59 .00 18,500,000.00 18,500,000.00 .00
  21011   行政事业单位医疗 26,695.08 26,695.08 26,695.08 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 26,695.08 26,695.08 26,695.08 .00 0.00 .00 .00
 213  农林水支出 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 13,200.00 13,200.00 13,200.00 .00 0.00 .00 .00
 221  住房保障支出 75,694.32 75,694.32 75,694.32 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 75,694.32 75,694.32 75,694.32 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 75,694.32 75,694.32 75,694.32 .00 0.00 .00 .00



表6
2022年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

黔南布依族 单位：元

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出
备注

类 款 类 款 合计 人员经费 公用经费

** ** ** 1 2 3 4

合计 31,262,337.52 28,596,337.69 2,665,999.83
501 机关工资福利支出 8,511,697.48 8,327,497.48 184,200.00

01  工资奖金津补贴 301 01 基本工资 2,325,372.00 2,325,372.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 02 津贴补贴 2,310,060.00 2,310,060.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 03 奖金 221,981.00 193,781.00 28,200.00
01  工资奖金津补贴 301 07 绩效工资 510,581.04 510,581.04 .00
02  社会保障缴费 301 08 机关事业单位基本养老保险缴 597,770.52 597,770.52 .00
02  社会保障缴费 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 242,844.12 242,844.12 .00
02  社会保障缴费 301 11 公务员医疗补助缴费 212,245.04 212,245.04 .00
02  社会保障缴费 301 12 其他社会保障缴费 29,178.60 29,178.60 .00
03  住房公积金 301 13 住房公积金 681,665.16 681,665.16 .00
99  其他工资福利支出 301 99 其他工资福利支出 1,380,000.00 1,224,000.00 156,000.00

502 机关商品和服务支出 1,678,369.28 4,240.00 1,674,129.28
01  办公经费 302 01 办公费 94,000.00 .00 94,000.00
01  办公经费 302 02 印刷费 28,200.00 .00 28,200.00
01  办公经费 302 07 邮电费 9,400.00 .00 9,400.00
01  办公经费 302 08 取暖费 240.00 240.00 .00
01  办公经费 302 28 工会经费 275,553.64 .00 275,553.64
01  办公经费 302 29 福利费 189,995.64 .00 189,995.64
01  办公经费 302 39 其他交通费用 472,800.00 .00 472,800.00
03  培训费 302 16 培训费 28,200.00 .00 28,200.00
05  委托业务费 302 26 劳务费 169,200.00 .00 169,200.00
06  公务接待费 302 17 公务接待费 9,400.00 .00 9,400.00
08  公务用车运行维护费 302 31 公务用车运行维护费 56,400.00 .00 56,400.00
99  其他商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 344,980.00 4,000.00 340,980.00

505 对事业单位经常性补助 14,722,824.36 14,722,824.36 0.00



表6
2022年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

黔南布依族 单位：元

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出
备注

类 款 类 款 合计 人员经费 公用经费

** ** ** 1 2 3 4

合计 31,262,337.52 28,596,337.69 2,665,999.83
01  工资福利支出 301 01 基本工资 4,287,213.60 4,287,213.60 .00
01  工资福利支出 301 02 津贴补贴 2,208,060.00 2,208,060.00 .00
01  工资福利支出 301 03 奖金 337,584.48 337,584.48 .00
01  工资福利支出 301 07 绩效工资 1,908,125.04 1,908,125.04 .00
01  工资福利支出 301 08 机关事业单位基本养老保险缴 1,240,656.48 1,240,656.48 .00
01  工资福利支出 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 504,016.32 504,016.32 .00
01  工资福利支出 301 12 其他社会保障缴费 71,060.40 71,060.40 .00
01  工资福利支出 301 13 住房公积金 1,502,108.04 1,502,108.04 .00
01  工资福利支出 301 99 其他工资福利支出 2,664,000.00 2,664,000.00 .00

505 对事业单位经常性补助 704,270.55 0.00 704,270.55
02  商品和服务支出 302 01 办公费 32,900.00 .00 32,900.00
02  商品和服务支出 302 03 咨询费 14,100.00 .00 14,100.00
02  商品和服务支出 302 07 邮电费 15,980.00 .00 15,980.00
02  商品和服务支出 302 09 物业管理费 81,780.00 .00 81,780.00
02  商品和服务支出 302 11 差旅费 14,100.00 .00 14,100.00
02  商品和服务支出 302 16 培训费 14,100.00 .00 14,100.00
02  商品和服务支出 302 17 公务接待费 23,500.00 .00 23,500.00
02  商品和服务支出 302 26 劳务费 56,400.00 .00 56,400.00
02  商品和服务支出 302 28 工会经费 141,110.55 .00 141,110.55
02  商品和服务支出 302 31 公务用车运行维护费 5,640.00 .00 5,640.00
02  商品和服务支出 302 39 其他交通费用 12,220.00 .00 12,220.00
02  商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 292,440.00 .00 292,440.00

509 对个人和家庭的补助 5,645,175.85 5,541,775.85 103,400.00
01  社会福利和救助 303 05 生活补助 66,000.00 66,000.00 .00
05  离退休费 303 01 离休费 662,486.00 662,486.00 .00



表6
2022年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

黔南布依族 单位：元

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出
备注

类 款 类 款 合计 人员经费 公用经费

** ** ** 1 2 3 4

合计 31,262,337.52 28,596,337.69 2,665,999.83
05  离退休费 303 02 退休费 4,786,589.85 4,786,589.85 .00
99  其他对个人和家庭补

助
303 99 其他对个人和家庭的补助 130,100.00 26,700.00 103,400.00



表7
2022年部门政府性基金预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计
基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00



表8
2022年机关（事业）单位一般公共预算运转经费明细表

单位：元

项目
功能科目

预算安排数
编码 名称

** 3

合计 2,665,999.83
工资福利支出 184,200.00
 奖金 2100101 行政运行 28,200.00
 其他工资福利支出 2100101 行政运行 156,000.00
商品和服务支出 2,378,399.83
 办公费 2100401 疾病预防控制机构 126,900.00
 印刷费 2100101 行政运行 28,200.00
 咨询费 2100401 疾病预防控制机构 14,100.00
 邮电费 2100401 疾病预防控制机构 25,380.00
 物业管理费 2100401 疾病预防控制机构 81,780.00
 差旅费 2100401 疾病预防控制机构 14,100.00
 培训费 2100401 疾病预防控制机构 42,300.00
 公务接待费 2100101 行政运行 32,900.00
 劳务费 2100401 疾病预防控制机构 225,600.00
 工会经费 2100101 行政运行 416,664.19
 福利费 2100101 行政运行 189,995.64
 公务用车运行维护费 2100101 行政运行 62,040.00
 其他交通费用 2100401 疾病预防控制机构 485,020.00
 其他商品和服务支出 2100401 疾病预防控制机构 633,420.00
对个人和家庭的补助 103,400.00
 其他对个人和家庭的补助 2100401 疾病预防控制机构 103,400.00
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国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 597,770.52

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 259,647.60

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 11,359.08

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 14,944.56

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 6,491.40

人员类 2101101 行政单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 242,844.12

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 105,481.56

人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 186,803.28

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 317,668.08

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50103 住房公积金 681,665.16

国家标准工资支出
五、艰苦边远地区津贴
（国家津补贴）

人员类 2100101 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 154,500.00

人员类 2100101 行政运行 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 56,280.00

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资
人员类 2100101 行政运行 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,325,372.00

人员类 2100101 行政运行 30101 基本工资 50501 工资福利支出 730,788.00

国家标准工资支出 二、公务员年终一次性奖
金

人员类 2100101 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 193,781.00

地方标准工资支出 八、其他津补贴
人员类 2100101 行政运行 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 324,600.00

人员类 2100101 行政运行 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补 240.00

国家标准工资支出 十三、离休人员经费

人员类 2100101 行政运行 30301 离休费 50905 离退休费 440,832.00

人员类 2100101 行政运行 30301 离休费 50905 离退休费 25,018.00

人员类 2100101 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 3,000.00

人员类 2100101 行政运行 30208 取暖费 50201 办公经费 180.00

人员类 2100101 行政运行 30301 离休费 50905 离退休费 15,000.00

人员类 2100101 行政运行 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补 4,000.00
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地方标准工资支出 十四、退休人员经费

人员类 2100101 行政运行 30302 退休费 50905 离退休费 1,486,293.36

人员类 2100101 行政运行 30302 退休费 50905 离退休费 66,753.63

人员类 2100101 行政运行 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 25,441.76

州级工资支出 十五、编外人员 人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 26,400.00

地方标准工资支出 七、保留的改革性补贴 人员类 2100101 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,155,560.00

国家标准工资支出 十七、事业单位年终一次
性奖金

人员类 2100101 行政运行 30103 奖金 50501 工资福利支出 60,899.16

国家标准工资支出 三、事业单位绩效工资 人员类 2100101 行政运行 30107 绩效工资 50101 工资奖金津补贴 510,581.04

地方标准工资支出 九、目标奖（超绩效）

人员类 2100101 行政运行 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 1,224,000.00

人员类 2100101 行政运行 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 672,000.00

人员类 2100101 行政运行 30302 退休费 50905 离退休费 840,000.00

公用经费 7、公务交通补贴（取

数）
运转类公用 2100101 行政运行 30239 其他交通费用 50201 办公经费 472,800.00

公用经费 5、离退休干部公用经费

运转类公用 2100101 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 6,600.00

运转类公用 2100101 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 27,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 15,000.00

公用经费 1、定额公用经费

运转类公用 2100101 行政运行 30216 培训费 50203 培训费 28,200.00

运转类公用 2100101 行政运行 30217 公务接待费 50206 公务接待费 9,400.00

运转类公用 2100101 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 94,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30226 劳务费 50205 委托业务费 169,200.00

运转类公用 2100101 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 18,800.00

运转类公用 2100101 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 288,580.00

运转类公用 2100101 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 150,400.00

运转类公用 2100101 行政运行 30202 印刷费 50201 办公经费 28,200.00

运转类公用 2100101 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 28,200.00
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公用经费 1、定额公用经费

运转类公用 2100101 行政运行 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 141,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30207 邮电费 50201 办公经费 9,400.00

公用经费 8、公务用车运行维护费

项目（取数）
运转类公用 2100101 行政运行 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 56,400.00

公用经费 3、福利费（计提）
运转类公用 2100101 行政运行 30229 福利费 50201 办公经费 61,123.20

运转类公用 2100101 行政运行 30229 福利费 50201 办公经费 32,041.92

公用经费 4、工会经费（计提） 运转类公用 2100101 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 125,153.64

其他运转-专项业

务费
大健康专班外出招商引资
经费

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 4,550.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 72,800.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 13,650.00

其他运转-专项业

务费

卫生健康系统平安建设、
信访维稳、扫黑除恶、安
全生产等工作经费

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 14,560.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30226 劳务费 50205 委托业务费 21,840.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 9,100.00

其他运转-专项业

务费
卫生健康服务与保障能力
提升

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 15,000.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 5,000.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 60,000.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 147,500.00

其他运转-专项业

务费

宣传阵地建设和重大节日
、纪念日等社会宣传活动
经费

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 172,900.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 9,100.00

其他运转-专项业

务费
公共卫生服务项目督导、
考核、调研经费

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 4,550.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 131,950.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 45,500.00

运转类其他 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 36,400.00

特定目标-非税成

本性支出项目
医疗卫生类从业人员职称
考试成本性支出

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 100,000.00
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特定目标-非税成

本性支出项目
医疗卫生类从业人员职称
考试成本性支出

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30217 公务接待费 50206 公务接待费 30,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 50,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 3,050,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30226 劳务费 50205 委托业务费 20,000.00

特定目标-非税成

本性支出项目
医疗事故鉴定成本性支出 特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 125,000.00

特定目标-非税成

本性支出项目
卫生监督罚没成本性支出

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30201 办公费 50201 办公经费 10,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30226 劳务费 50205 委托业务费 120,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30211 差旅费 50201 办公经费 120,000.00

特定目标-单位发

展专项
黔南州干部保健项目经费

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 40,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 360,000.00

特定目标-单位发

展专项
全州急救体系三级指挥调
度系统运维服务专项经费

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 1,928,610.00

特定目标-基本民

生配套

计划生育支出-农村部分计

划生育家庭奖励扶助
特定目标类 2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 910,000.00

特定目标-基本民

生配套
农村计划生育节育奖励金 特定目标类 2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 5,760,000.00

特定目标-基本民

生配套

参加新型农村社会养老保
险缴费补贴

特定目标类 2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 210,000.00

特定目标-基本民

生配套

参加新型农村社会养老保
险基础养老补贴

特定目标类 2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,040,000.00

特定目标-基本民

生配套

城镇计划生育家庭奖励扶
助

特定目标类 2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30,000.00

特定目标-基本民

生配套
村医州级补助资金 特定目标类 2100399 其他基层医疗卫生机构支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1,678,100.00

特定目标-基本民

生配套
基本公共卫生服务 特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 113,900.00

特定目标-基本民

生配套

基本药物制度改革州级补
助

特定目标类 2100399 其他基层医疗卫生机构支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,600,000.00

特定目标-其他民

生配套

农村计生户女孩助学州级
补助经费

特定目标类 2100799 其他计划生育事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,000,000.00

特定目标-其他民

生配套
基本公共卫生服务 特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 8,222,600.00

地方标准工资支出 九、目标奖（超绩效）
人员类 2100401 疾病预防控制机构 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 1,992,000.00
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地方标准工资支出 九、目标奖（超绩效）

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30302 退休费 50905 离退休费 804,000.00

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 915,297.72

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 40,044.48

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 22,881.84

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 371,839.68

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 1,108,745.64

国家标准工资支出 五、艰苦边远地区津贴
（国家津补贴）

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 215,580.00

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30101 基本工资 50501 工资福利支出 3,320,220.00

地方标准工资支出 八、其他津补贴 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 1,611,600.00

国家标准工资支出 十三、离休人员经费

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30301 离休费 50905 离退休费 169,944.00

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30301 离休费 50905 离退休费 6,692.00

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1,000.00

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30208 取暖费 50201 办公经费 60.00

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30301 离休费 50905 离退休费 5,000.00

地方标准工资支出 十四、退休人员经费

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30302 退休费 50905 离退休费 1,386,329.64

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30302 退休费 50905 离退休费 63,388.23

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补 22,460.00

州级工资支出 十五、编外人员 人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 26,400.00

国家标准工资支出 十七、事业单位年终一次
性奖金

人员类 2100401 疾病预防控制机构 30103 奖金 50501 工资福利支出 276,685.32

国家标准工资支出 三、事业单位绩效工资 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 1,908,125.04

公用经费 5、离退休干部公用经费
运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 2,200.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 40,200.00

公用经费 1、定额公用经费

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 12,220.00



2022年部门预算批复表

一级项目 二级项目名称 项目类别
功能科目

编码
功能科目名称

部门经
济科目
编码
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政府经
济科目
编码

政府经济科目名称 预算批复数

** ** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 81,123,047.52

公用经费 1、定额公用经费

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 5,640.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 14,100.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30216 培训费 50502 商品和服务支出 14,100.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 23,500.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 32,900.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 56,400.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 250,040.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补 103,400.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30203 咨询费 50502 商品和服务支出 14,100.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 15,980.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 81,780.00

公用经费 3、福利费（计提）
运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30229 福利费 50201 办公经费 66,404.40

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30229 福利费 50201 办公经费 30,426.12

公用经费 4、工会经费（计提） 运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 141,110.55

其他运转-专项业

务费

公共卫生服务、结核病及
艾滋病防治、免疫规划、
健康教育与促进项目工作
经费

运转类其他 2100401 疾病预防控制机构 31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 63,700.00

运转类其他 2100401 疾病预防控制机构 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 72,800.00

运转类其他 2100401 疾病预防控制机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 81,900.00

运转类其他 2100401 疾病预防控制机构 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 40,950.00

运转类其他 2100401 疾病预防控制机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 4,550.00

特定目标-单位发

展专项

偿还州血站垫付黔南州公
共卫生中心项目（黔南州
疾控中心）土地征拨款

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 774,200.00

特定目标-单位发

展专项

“两会”疫情防控及核酸检

测费
特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 40,000.00

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 65,711.16
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合计 81,123,047.52

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 2,874.96

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1,642.68

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 26,695.08

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 75,694.32

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资 人员类 2100406 采供血机构 30101 基本工资 50501 工资福利支出 236,205.60

地方标准工资支出 十四、退休人员经费
人员类 2100406 采供血机构 30302 退休费 50905 离退休费 127,455.21

人员类 2100406 采供血机构 30302 退休费 50905 离退休费 12,369.78

州级工资支出 十五、编外人员 人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 13,200.00

特定目标-非税成

本性支出项目
人员经费 特定目标类 2100406 采供血机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 6,111,644.00

特定目标-非税成

本性支出项目
血液运转经费

特定目标类 2100406 采供血机构 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 7,551,255.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 20,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30229 福利费 50502 商品和服务支出 76,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 279,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 68,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30206 电费 50502 商品和服务支出 288,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30205 水费 50502 商品和服务支出 9,600.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30216 培训费 50502 商品和服务支出 57,100.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 301,800.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 637,450.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 10,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30204 手续费 50502 商品和服务支出 1,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 1,877,600.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 90,000.00
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合计 81,123,047.52

特定目标-非税成

本性支出项目
血液运转经费

特定目标类 2100406 采供血机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 318,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 120,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 12,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 145,320.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30203 咨询费 50502 商品和服务支出 10,000.00

特定目标-非税成

本性支出项目
专用设备及办公家具购置
经费

特定目标类 2100406 采供血机构 31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 409,700.00

特定目标类 2100406 采供血机构 31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 106,531.00



2022年机关（事业）单位一般公共预算项目经费明细表
单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 49,860,710.00
黔南布依族苗族自治州
卫生健康局

30,282,610.00

其他运转-专项业务费  大健康专班外出招商引

资经费
运转类其他 91,000.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 4,550.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 72,800.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 13,650.00

其他运转-专项业务费
 卫生健康系统平安建设

、信访维稳、扫黑除恶
、安全生产等工作经费

运转类其他 45,500.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 14,560.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30226 劳务费 50205 委托业务费 21,840.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 9,100.00

其他运转-专项业务费  卫生健康服务与保障能

力提升
运转类其他 227,500.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 15,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 60,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 5,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 147,500.00

其他运转-专项业务费
 宣传阵地建设和重大节

日、纪念日等社会宣传
活动经费

运转类其他 182,000.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 9,100.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 172,900.00

其他运转-专项业务费
 公共卫生服务项目督导

、考核、调研经费
运转类其他 218,400.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 4,550.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 131,950.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 45,500.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 36,400.00

特定目标-非税成本性支出项

目

 医疗卫生类从业人员职

称考试成本性支出
特定目标类 3,250,000.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 50,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30217 公务接待费 50206 公务接待费 30,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30226 劳务费 50205 委托业务费 20,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 100,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 3,050,000.00

特定目标-非税成本性支出项

目

 医疗事故鉴定成本性支

出
特定目标类 125,000.00

2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 125,000.00
特定目标-非税成本性支出项

目

 卫生监督罚没成本性支

出
特定目标类 250,000.00



2022年机关（事业）单位一般公共预算项目经费明细表
单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 49,860,710.00
2100499 其他公共卫生支出 30201 办公费 50201 办公经费 10,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30211 差旅费 50201 办公经费 120,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30226 劳务费 50205 委托业务费 120,000.00

特定目标-单位发展专项  黔南州干部保健项目经

费
特定目标类 400,000.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 40,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 360,000.00

特定目标-单位发展专项
 全州急救体系三级指挥

调度系统运维服务专项

经费

特定目标类 1,928,610.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 1,928,610.00

特定目标-基本民生配套
 计划生育支出-农村部分

计划生育家庭奖励扶助
特定目标类 910,000.00

2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 910,000.00
特定目标-基本民生配套  农村计划生育节育奖励

金
特定目标类 5,760,000.00

2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 5,760,000.00

特定目标-基本民生配套
 参加新型农村社会养老

保险缴费补贴
特定目标类 210,000.00

2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 210,000.00

特定目标-基本民生配套
 参加新型农村社会养老

保险基础养老补贴
特定目标类 2,040,000.00

2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,040,000.00
特定目标-基本民生配套  城镇计划生育家庭奖励

扶助
特定目标类 30,000.00

2100717 计划生育服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30,000.00
特定目标-基本民生配套  村医州级补助资金 特定目标类 1,678,100.00

2100399 其他基层医疗卫生机构支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1,678,100.00
特定目标-基本民生配套  基本公共卫生服务 特定目标类 113,900.00

2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 113,900.00
特定目标-基本民生配套  基本药物制度改革州级

补助
特定目标类 2,600,000.00

2100399 其他基层医疗卫生机构支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,600,000.00

特定目标-其他民生配套
 农村计生户女孩助学州

级补助经费
特定目标类 2,000,000.00

2100799 其他计划生育事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,000,000.00
特定目标-其他民生配套  基本公共卫生服务 特定目标类 8,222,600.00

2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 8,222,600.00
黔南布依族苗族自治州

疾病预防控制中心
1,078,100.00

其他运转-专项业务费

 公共卫生服务、结核病

及艾滋病防治、免疫规

划、健康教育与促进项
目工作经费

运转类其他 263,900.00



2022年机关（事业）单位一般公共预算项目经费明细表
单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 49,860,710.00
2100401 疾病预防控制机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 81,900.00
2100401 疾病预防控制机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 4,550.00
2100401 疾病预防控制机构 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 40,950.00
2100401 疾病预防控制机构 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 72,800.00
2100401 疾病预防控制机构 31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 63,700.00

特定目标-单位发展专项

 偿还州血站垫付黔南州

公共卫生中心项目（黔

南州疾控中心）土地征

拨款

特定目标类 774,200.00

2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 774,200.00

特定目标-单位发展专项
 “两会”疫情防控及核酸

检测费
特定目标类 40,000.00

2100401 疾病预防控制机构 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 40,000.00
黔南布依族苗族自治州

中心血站
18,500,000.00

特定目标-非税成本性支出项

目
 人员经费 特定目标类 6,111,644.00

2100406 采供血机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 6,111,644.00
特定目标-非税成本性支出项

目
 血液运转经费 特定目标类 11,872,125.00

2100406 采供血机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 90,000.00
2100406 采供血机构 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 10,000.00
2100406 采供血机构 30203 咨询费 50502 商品和服务支出 10,000.00
2100406 采供血机构 30204 手续费 50502 商品和服务支出 1,000.00
2100406 采供血机构 30205 水费 50502 商品和服务支出 9,600.00
2100406 采供血机构 30206 电费 50502 商品和服务支出 288,000.00
2100406 采供血机构 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 68,000.00
2100406 采供血机构 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 145,320.00
2100406 采供血机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 318,000.00
2100406 采供血机构 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 637,450.00
2100406 采供血机构 30216 培训费 50502 商品和服务支出 57,100.00
2100406 采供血机构 30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 20,000.00
2100406 采供血机构 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 7,551,255.00
2100406 采供血机构 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 1,877,600.00
2100406 采供血机构 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 120,000.00
2100406 采供血机构 30229 福利费 50502 商品和服务支出 76,000.00
2100406 采供血机构 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 301,800.00
2100406 采供血机构 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 12,000.00
2100406 采供血机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 279,000.00

特定目标-非税成本性支出项

目

 专用设备及办公家具购

置经费
特定目标类 516,231.00



2022年机关（事业）单位一般公共预算项目经费明细表
单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 49,860,710.00
2100406 采供血机构 31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 409,700.00
2100406 采供血机构 31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 106,531.00

注：基本民生配套、其他民生配套资金以执行单位与财政部门联合行文下达金额为准 。



2022年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表
金额单位：元

预算单位 科目编码及名称
资金性质

合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

1 2 3 4 5

1,858,620.00 1,858,620.00 0.00 0.00
163001黔南布依族苗族自治州卫生健康局 619,540.00 619,540.00 0.00 0.00
163002黔南布依族苗族自治州疾病预防控制中心 619,540.00 619,540.00 0.00 0.00
163004黔南布依族苗族自治州中心血站 619,540.00 619,540.00 0.00 0.00

30217公务接待费 9,400.00 9,400.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 56,400.00 56,400.00 0.00 0.00
30217公务接待费 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00
30217公务接待费 23,500.00 23,500.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 78,440.00 78,440.00 0.00 0.00
30217公务接待费 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 301,800.00 301,800.00 0.00 0.00


